


Budget 2011

Hermed vil vi gerne kvittere med en stor 
tak for gaver på kr. 20.085,- i marts og 
kr. 20.580,- i april til Arkens arbejde.
Det betyder, at vi samlet er oppe på kr. 
89.268, - i årets første fire måneder. Dog 
skulle vi faktisk have været på kr. 
128.000,- , så vi er kommet lidt bagud. 
Tak om du også vil tænke på Arken med 
en god sommergave.

Tak for forbøn og medleven i arbejdet på 
Arken.
   

Budget for 2011...................kr. 535.000
Tilskud fra fonde m.m.........kr. 045.000
Huslejeindtægter.................kr. 100.000
Gavebudget.........................kr. 390.000
Pr. måned.............................kr. 032.500
Gaver pr. 30. april................kr. 089.268





Han skal herliggøre 
mig

Lad det bare være sagt 
med det samme. Hvis 
ikke Jesus havde sendt 
Helligånden - 
Talsmanden, så havde 
der ikke været en kristen 
menighed på jorden i 
dag. 
Der ville have været en 
mængde religiøse 
bevægelser og i mange 

af dem også en høj etik. 
Vi ville også have de store verdens-
religioner, som vi kender i dag. Men ikke en 
kristen menighed. 
Evangeliet ville ikke have været kendt af 
nogen.
Men nu har Jesus efter sit løfte og 
profetierne i Det gamle Testamente sendt 
Helligånden. Han kom pinsedag. 
Og "Han skal herliggøre mig". Det er 
Jesus, der til disciplene siger disse ord i 
Johs. 16.14.
Selv om disciplene havde vandret tæt 
sammen med Jesus i tre år, set hans 
undergerninger og lyttet til hans 
forkyndelse, så var det ikke gået op for 
dem, hvem han egentlig var. F.eks. hører vi 
om, at da de er på vej ind mod Jerusalem 
den påske, hvor det sker, tager Jesus 
disciplene til side og fortæller dem om det, 
som skal ske, så læser vi Luk. 18,34: 
"Men de fattede ikke noget af dette; det var 
skjulte ord for dem, og de forstod ikke det, 
som blev sagt."
Tværtimod, så blev deres hjerte fyldt af 
sorg, og de blev bange, når Jesus talte om 
sin forestående død, opstandelse og 
himmelfart. 

Det er lidt, lige som når vi tænker på 
døden, Himlen og det evige liv der. Bibelen 
fortæller os noget om det. Paulus var 
bortrykket indtil den tredje Himmel - til 
Paradis og hørte uudsigelige ord, som et 
menneske ikke må udtale. 2. Kor. 12,4
Vi kan nok gøre os nogle forestillinger om 
det, men helt forstå det kan vi ikke . 
Sådan har det også været for profeterne, 
når de profeterede om Jesus, der skulle 
komme. De forstod ikke helt, hvad det var, 
de profeterede om. 
Men for disciplene blev det levende og 
klart, da Talsmanden kom Pinsedag. Det 
er stærkt at lægge mærke til, hvordan alt 
forandrede sig for disciplene. Før var de 
bange og holdt sig bag lukkede døre 
meget af tiden. De var bange for at vise sig 
på gaden, fordi mennesker ville genkende 
dem som nogle, der havde gået sammen 
med Jesus. 
Men efter pinsen var der intet, end ikke 
døden, der kunne standse dem. Nu stod 
de frem med stor frimodighed og i 
Helligåndens kraft og prædikede ordet om 
Jesus, så mennesker kom i nød og 
spurgte, hvad de skulle gøre for at blive 
frelst. 
Skærtorsdag aften var de så fyldte og 
udmattede, at Jesus måtte sige til dem, at 
han havde meget at sige dem endnu, men 
det kan I ikke bære nu. Men når 
Talsmanden kommer, skal han vejlede jer 
til hele sandheden. 
Og Jesus samler ligesom Åndens gerning i 
dette, at Han skal herliggøre mig.
Det skal du altid kende Ånden på: om den 
peger på Jesus og herliggør ham. 
Talsmanden, siger Jesus, han skal være 
hos jer til evig tid. Han bliver hos jer og 
skal være i jer. Det bliver særlig stort for 
os, når vi tænker på, hvad Åndens gerning 
er. Han skal lære os alt og minde os om alt 
det, Jesus har sagt. Helligånden er lærer. 



Han underviser os. Og det er ikke en ny 
lære, en ny åbenbaring, men han skal 
undervise om alt det, Jesus har sagt. 
Ånden vidner aldrig om sig selv, men altid 
om Jesus. 
Og læg mærke til, at Ånden skal minde os 
om alt det, Jesus er og har gjort. Det siger 
os, at vi har brug for igen og igen at blive 
mindet om evangeliet. Det er ikke noget, vi 
kan lære udenad. 
Der er noget, der hedder en hellig 
repitation. 
For der er ingen mennesker, der får en 
'aha - nå ja' oplevelse i mødet med 
evangeliet. 
Det er Ånden, som virker, at ordet om 
Jesus bliver levende for dit hjerte. 
Jesus har sendt Ånden, for at han skal sige 
det, Jesus vil have sagt til os. 

Og når Jesus siger, at han skal forkynde 
det, der kommer, for os, så tror jeg, at der 
her både er tænkt på betydningen af hans 
forestående død og opstandelse. Og også 
det, at Jesus går ind i selve himlen for at 
træde frem for Gud til gavn for os. 
Men også, at han med 'det som kommer' 
tænker på, at Ånden skal minde os om den 
store arv, der ligger gemt i Himlen til os, 
minde os om det store og herlige, der 
venter os på evighedens morgen, når vi 
skal se Jesus ansigt til ansigt. Når vi skal 
møde de af vore kære, der her i livet har 
taget deres tilflugt til Jesus, men som er 
gået forud. 
Da skal vi tage Jesus i favn, han som tog 
os i favn på Golgata. Dette store kan et 
menneske ikke tænke sig frem til. Dertil 
behøver vi Talsmanden, der herliggør 
Jesus for vort hjerte.

Bent Larsen

Boganmeldelse

DU ER HELLIG
SÅ VÆR DET

Livet som kristen 
sammenlignes ofte 
med en vandring i 
Jesu fodspor frem 
mod evigheden. 
Undervejs ønsker en 
kiscipel at leve et 
helligt liv, lære mere 
om troen, vokse i erkendelse og være aktiv 
i tjeneste.

Bibelen taler meget om helliggørelse, 
vækst og frugt i kristenlivet. Bogen sætter 
disse emner ind i et bibelsk og historisk 
perspektiv, og den giver praktisk hjælp til at 
leve i overensstemmelse med Guds vilje.
Bogens første del gennemgår centrale 
bibeltekster om vækst og helliggørelse. 
Desuden bliver emnerne behandlet mere 
systematisk - også med udgangspunkt i 
Luthers Katekismus.
Anden hoveddel fokuserer på vandrings-
motivet med kriser, kamp og hvile.
I bogens sidste del møder læseren vigtige 
forfattere og bevægelser fra kirkehistorien 
og hører, hvordan de har undervist om 
helliggørelsen.

Lohses forlag
228 sider
kr. 249,95
Forfatter: Dagfinn Solheim.



* Alt i fliser og belægning

* Anlæg af haver

* Træfældning

* Bortfræsning af træstubbe

Ring
4027 4078

og få et
godt tilbud

Svinget 10, 6900 Skjern. Varer kan afleveres på 
adressen i åbningstiden.
Alle gode genbrugsting modtages med tak. 
Møbler, hvidevarer, cykler og dødsboer m.v. 
Kan du ikke selv levere, kontakt os da på tlf. 
4083 6840 eller 3023 0027. Åben man.-fre. kl. 
13.00-17.00. Lørdag kl. 10.00-12.30

6

Runi A/S, Industriparken 8, 6880 Tarm
Tlf. 9737 1799  Mail: runi@runi.dk

En anderledes blomsteroplevelse
- blomster - & interiørbutik

v/Jan Petersen
Havnegade 73 - 6700 Esbjerg

Tlf. 75 13 30 90

v/Kenneth Madsen

* Tilbud gives



En dag i april havde 
jeg et ærinde på 
politigården. Bent 
ville lave lidt sjov ud 
af det og sagde til 
vor praktikant, 
Henrik: "Tror du ikke, 
de beholder hende?"
Henriks svar var: 
"Nej, det håber jeg 
da ikke". Var det ikke 

pænt sagt? Samme Henrik har lovet at 
pudse min cykel og at smøre kæden. Jeg 
bliver rigtig forkælet. Iøvrigt kalder vi ham 
"Lille Henrik", for der er også andre med 
det navn, så vi skal jo kunne kende 
forskel.
Nu er vinduet til radio-studiet også blevet 
færdigt udvendigt, idet der er kommet 
sålbænk under. Det pynter alt sammen. - 
Og så er der kommet sommerblomster i 
krukker og kasser i gården, og havemøb-
lerne er kommet frem. Dem bliver der gjort 
god brug af, når solen skinner, og det kan 
jeg følge lidt med i fra mit vindue. Et par 
gange har vi spist frokost derude.

Jeg er ved at læse en norsk bog, hvor 
forfatteren fortæller små oplevelser fra sit 
liv og sætter overskrift over hver enkelt. 
En dag studsede jeg et øjeblik over 
overskriften, der lød: "Takvinduet". Nu var 
bogen jo som nævnt skrevet på norsk, og 
på dansk hedder det et tagvindue, men 
jeg kom alligevel til at tænke over 
udtrykket. Måske burde vi have et takke-
vindue, hvor vi kunne stå og takke for alt 
det skønne i naturen, - for blomster og 
grønne træer, for blomstrende buske - i 
det hele taget for skaberens vidunderlige 
mesterværk. 

Her vil jeg oversætte lidt af forfatterens 
ord under overskriften om tagvinduet. Hun 
skriver bl.a.:
Et tagvindue er anderledes end andre 
vinduer. Det vender opad mod himmelen. 
De andre vinduer i vort hus vender ud 
mod de nære omgivelser - mod en have, 
som skifter med årstiderne og mod 
naboens hus. Jeg ved ikke, hvilke af vore 
vinduer jeg bedst kan lide. Måske de der 
vender ud mod frugttræerne, når de 
blomstrer. 
Jeg kan stå stille og se på alt det grønne i 
sommertiden. Men efterårsfarverne! 
Hvilken lyst for øjnene. Uden for spise-
stuevinduet gløder berberissen. Bladene 
skifter i rødt og violet. Gule blade ligger 
spredt over grønne plæner. Også vinteren 
har sin charme: Fine, forunderlige sne-
krystaller. - - Tagvinduet. Kan det være 
noget at se på? Jo da. Det er det eneste 
vindue, der vender opad. 
Citat slut. - Ja, egentlig slutter forfatteren 
med nogle vers, hvoraf jeg vil gengive det 
ene. Det er skrevet, som om det er 
tagvinduet, der snakker:
Jeg er et øje, vendt mod himmelrummet.
Solen ser jeg stå op og dagen gry.
Det skinner som perlemor i mit blanke 
spejl.
Som et snehvidt sejl
glider en snehvid sky
over himmelblå bølger.
Selv kom jeg til at tænke på verset:
Se opad, se opad, du menneskebarn,
se opad i livet, se opad i døden,
se opad, så undflyr du fristerens garn,
se op, så forgår du ej heller i nøden.
Om prøvelser end måtte over dig gå,
se opad, se opad til Jesus du må.
God sommer.



Skak-
turne-
ringen 
er i fuld 
gang på 
Arken 
på højt 
plan. 
Her er 
det 
Aase og 

Angelo, der tager sig et parti. Der bliver ofte 
hygget og spillet på Arken, og det er rigtig 
dejligt, at brugere og medarbejdere hygger 
sig med hinanden. Nogle vil gerne spille 
skak, andre synes bedre om Wii. Vi har fået 
foræret en stor fladskærm, som hænger på 
væggen til Wii-spillet. Det giver også en 
masse motion.
Vi har haft nogle rigtig gode fredagstræf i 
marts og april. I marts havde vi besøg af 
Søren og Karen Marie Vestergaard, som 
først var en tur i radioen til interview og 
bagefter fortalte i kaffebaren om deres ture 
og oplevelser med nødhjælpsture til 
Rumænien.  Ind imellem blev der også 
sunget godt til.
I april havde vi besøg af Rødekro Koret. De 
var 13 kormedlemmer og musikere. Der var 
harmonika, trompet og savblad. De sang 
evangeliet ind i vore hjerter, og ind i mellem 
var der vidnesbyrd, og én fra koret holdt en 
andagt for os. Der er ingen tvivl om, at disse 
fredag 
aftener 
betyder 
rigtig 
meget 
for os, 
men de 
gæster, 
vi har 
besøg 
af til 
fredagstræf, giver også udtryk for, at det har 

været en god oplevelse for dem. Der 
skulle ikke megen overtalelse til, for at 
Rødekro Koret sagde ja til at komme igen, 
selv om der er et stykke vej at køre fra 
Rødekro.
Vi er rigtig gode til at feste på Arken, og 
det er meget let at finde en anledning. 
Rigtig mange af vore dejlige brugere vil 
gerne glæde os andre, når de har 
fødselsdag, og har de ikke lige det, finder 
de en eller anden anledning. 
Det har bl.a. Johan gjort. Han blev 
inspireret af en anden bruger, der gav 
kaffebrød, og så ville han give en 'pålægs-
kagemand' og lidt sødt til kaffen. Det blev 
til en rigtig fest, hvor Mie holdt en lille tale 

for 
ham. 
Det 
glæ-
der 
os 
rigtig 
me-
get, 
når 
bru-
ger-

ne på den måde tænker på hinanden. Og 
det er med til at berige fællesskabet. 
Yvonne har også haft fødselsdag- og det 
ville hun gerne dele med os andre, så hun 
havde købt kage og lagkage til 



eftermiddagskaffen. Og lige pludselig var 
der bare et par bordfulde til at fejre hende. 
Yvonne er ligesom 'lille Henrik' (vores 
praktikant) meget fiks på fingrene, og de 
har forskellige projekter i Arken, som de 
hygger sig vældigt med. Det er dejligt at 
møde denne villighed til at hjælpe i de 
mange opgaver, der er sådan et sted. 
Men vi kan også opleve, at det kan være 
svært at finde frivillige til at hjælpe i 
kaffebaren. Faktisk mangler vi rigtig meget 
en to - tre stykker, som vil give et nap med 
fredag aften. Esper og Gurli fra Skjern har 
valgt at stoppe til sommer efter lang og tro 
tjeneste i Arkens kaffebar. En rigtig stor tak 
til jer, fordi I bare altid var der, når der 
skulle laves noget. Esper fortsætter dog i 
bestyrelsen.
I Arkens Radio mangler vi også rigtig 
meget et par studieværter til fredag aften. 
Der er jo mange opgaver, der skal gøres, 
også ud fra missionshuset her i Esbjerg, så 
der er rigtig mange i sving.
Vær med til at bede om, at nogle må se 
muligheden og høre kaldet til at gå ind i en 
opgave i radioen.
Ved sidste medarbejdermøde besluttede vi 
at ændre lukketiden mandag og fredag 
aften fra kl. 22.30 til kl. 22.00. Udviklingen 
de senere år har vist, at der nu kommer 
mange flere mennesker om dagen end om 
aftenen. Og så er det jo en god ting for de 

frivillige, at de kan komme hjem i ordentlig 
tid, især de, som har lidt langt at køre. 
Igen i år har vi besluttet, at Arken holder 
helt lukket i uge 29 og 30. Og det er for at 
det ikke skal køre på halv kraft i for lang 
tid, når der skal afvikles ferie. Dog så 
sender radioen hele sommeren.
Arkens gamle bil, som vi bruger til at køre 
til møde i, og når vi er på besøg, skal jo 
synes som alle andre biler. Det var et lidt 
større projekt denne gang, da gearkassen 
gik i stykker samtidig, så Tommy Schmidt 
har ligget under bilen i mange dage, men 
resultatet er blevet godt. Således er bilen 
blevet synet uden anmærkninger, så nu 
kan vi køre trygt i to år igen. Der var højt 
humør, da han kom hjem med 
synsrapporten. 
Luthersk Mission har tre væresteder i 
Jylland. Vi, der er ansat disse tre steder, 
er begyndt at mødes to gange om året for 
at drøfte fælles glæder og vanskeligheder 
i arbejdet. Her i maj var Anne Marie 
Sindberg fra 'Café det gode håb' i 
Horsens, Christian Andersen fra Café 
kilden og Mie og jeg fra Arken sammen på 
Café Kilden i Herning. Vi tror, det er 

udbytterigt at 
mødes på 
denne måde. 
Måske vi 
også kan 
give 
hinanden 
gode idéer 
og tips til, 
hvordan det 

også kan gøres.
Så vil jeg bare ønske jer alle en rigtig god 
sommer.

Bent Larsen

Fra venstre: Mie, Anne Marie og Christian



Tiden går
Så kom foråret og 
varmen ”endelig” til os 
igen. 
Vi har fået have-
møblerne frem, og 
Mogens har plantet 
blomster i krukker og 
altankasser.
Det er bare skønt, i 
hvert fald for os som 

kan holde til varmen og kan lide at være i 
solen og samtidig nyde at se Guds 
skaberværk udfolde sig.
Det er blevet lysere, og dagene er blevet 
længere, alt sammen noget der giver ny 
energi og mere mod på det hele.

Cykelskur/ Gårdhave
Vores praktikant (lille Henrik) og Yvonne har 
taget udfordringen op med et cykelskur.
Vi taler fortsat om en gårdhave og tror også, 
det en dag bliver til virkelighed, men pengene 
skal jo lige være der først. Dejligt er det så, 
når nogle tager initiativ til at få ryddet op i 
gården. Så er det hele parat, når tiden til 
gårdhaven kommer.
Der er nu sat cykelstativer op i baggården, og 
inden ret længe er der også tag over vores 
cykler, det er bare skønt.

Udflugt 27. maj
Snart skal vi på den årlige udflugt, det glæder 
vi os rigtig meget til. 
En hel dag, hvor vi skal være sammen på en 
anderledes måde, et brud på dagligdagen, 
det tror vi er godt for os alle. Vi skal til Hoven 
skole museum og til Ådum veteranbil-
museum. Udflugten slutter med grill hos Lene 
og Jens Holm.  (referat fra dagen kommer 
senere)

Nye brugere
Vi har i det seneste år fået flere nye 
brugere på Arken, det er en stor glæde for 
os. En glæde at nogle finder vej til os, viser 
os tillid og ønsker at bruge os som 
netværk. 
Samtidig er det også et udtryk for at flere 
og flere mennesker har brug for relationer i 
hverdagen.
Det er i dag ikke usædvanligt at være alene 
uden brugbare relationer til familie og 
venner, men det er svært at vise det, at 
vise man er sårbar og har brug for støtte og 
nye relationer.
På Arken er det vigtigt for os at gøre det 
tydeligt, at selv om vi mennesker ikke har 
lige vilkår og ansvar, så er alle lige 
værdifulde. 
Vi er alle skabt i Guds billede som kronen 
på hele skaberværket. 

Vi har korset som symbol
Som kristne har vi det allerbedste budskab 
at give videre, ordet om korset.
En vandret streg som Guds kærlighed der 
rækker ud til alle mennesker. En lodret 
streg der understreger Guds hellighed. 
Korset opstår, hvor de to linjer krydser, 
hvor Guds tilgivelse finder sted. ”Ham der 
ikke kendte til synd, har han gjort til synd 
for os, for at vi kunne blive retfærdige i 
Ham”. 2. Kor 5.21
Vi takker Gud for budskabet og beder om 
visdom og kræfter til at bringe det videre.  

,



ARKENS KONTAKTCENTER
Strandbygade 40, 6700 Esbjerg
Tlf. 7513 8300/7513 8989
Hjemmeside:
www.arkenesbjerg.dk
E-mail:
arkens-kontaktcenter@larsen.mail.dk
Giro: 925 1375
Bank:
Reg. Nr. 5958
Konto: 1006299
ARKENS BOGHANDEL
Tlf. 7513 8989
arkensboghandel@esenet.dk
Giro: 862 2221
ARKENS RADIO
Tlf. 7513 8989
arkensradio@esenet.dk
Bank:
Reg. Nr. 0872
Konto: 7805671658

Arken er et værested i Esbjerg,
som ejes og drives af Luthersk 
Mission i Vestjylland. Arkens formål
er at møde mennesker med evan-
geliet om Jesus og at støtte og hjæl-
pe mennesker gennem samtaler og
omsorg.
Arken drives ved frivillige gaver og
støtte fra fonde. Der er to fuldtids-
ansatte og to deltidsansatte. Der-
udover er der ca. 40 frivillige fordelt
på forskellige arbejdsgrene. 
Arken begyndte sit arbejde i 1974
i Skolegade og har siden 1980 haft
til huse i Strandbygade 40.
Ønsker du at støtte Arkens arbejde,
kan du gøre det ved at indbetale et
beløb enten ved at overføre til vores 
bank eller bruge vedlagte girokort.
Arkens leder er Bent Larsen.

Møderne er i Luthersk Missionsforening
Stenhuggervej 28
6710 Esbjerg V.
Hvis ikke andet er anført, er møderne kl. 19.30

Juni 2011

Tirsdag  07. Møde med nadverfejring
  v/ Jens Schmidt, Astrup 

Tirsdag 14. Fællesmøde. Emne: Daniels
  bog, kap. 1 og 2. V/Henning
  Hansen

Torsdag 23. Sct. Hans hos Gitte og Hol-
  ger, Hygum Engvej 1.
  kl. 18.00   

Tirsdag  28. Fællesmøde. Emne: Daniels
  bog, kap. 4. V/Henning
  Hansen

Juli 2011
 
Tirsdag 05. Fællesmøde v/Henrik
  Kristensen, Esbjerg  

Tirsdag 12. Intet møde

Tirsdag 19. Intet møde
 
Tirsdag  26. Sommermøde med
  frit samvær v/Henning
  Hansen 



08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Allehånde v/
 Esther Schmidt
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Ved kilden v/Bent Larsen
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Musikmix v/Esther
21.30: Allehånde (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Musikspolen v/
 Jens Erik Christensen
18.00: Ved kilden (G)
21.30: Føljeton (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: 2. pinsedag
     Vejen gennem Bibelen
     v/Jens Olsen
17.30: Tro og håb v/
     Anne Mette Baggesgaard
    18.00: Guds ord er levende
     v/Hans Erik Nissen
21.30: Ved kilden v/Bent Larsen
22.00: Vejen gennem
     Bibelen (G)

  
  

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Musikmix (G) 
21.30: Tro og håb (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Tusmørke v/
 Erik Sundgaard
18.00: Ved kilden (G)
21.30: Føljeton (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Tankevækkeren v/
 Johannes Ringsmose
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Ved kilden v/Bent Larsen
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Musikmix v/Esther
21.30: Tankevækkeren(G)
22.00: Musik og Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Musikprogram v/
 Henrik og Jegvan
18.00: Ved kilden (G)
21.30: Føljeton (G)
22.00: Musik og Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Musikmix (G)
21.30: Sange jeg kan li’ (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Sange jeg kan li’ v/
 Aase Ejsing
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30:  Ved kilden v/Bent Larsen
22.00: Vejen gennem Bibelen (G) 

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Ny musik i Arken v/
 Niels-Jørgen Østerby
18.00: Ved kilden (G)
21.30: Føljeton (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: De satte spor v/
 Niels-Jørgen Østerby
18.00: Ved kilden (G)
21.30: Føljeton (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)



08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Musikspolen (G)   
18.00: Elkana's sidste rejse
 v/Esther Schmidt
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Tusmørke (G)
18.00: Elkana's sidste rejse
 v/Esther Schmidt 
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Musikprogram (G)
18.00: Elkana's sidste rejse
 v/Esther Schmidt
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Arken er ladet med 
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Arken er ladet med 
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Arken er ladet med 
22.00: Vejen gennem 
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Arken er ladet med 
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Musikprogram
 v/Mogens Holm
09.00: Ældrehjørnet
 v/Laurids Breum 
17.30: Musikprogram (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22

08.30: Musikprogram
 v/Laurids Nielsen
09.00: Ældrehjørnet
 v/Bent Larsen 
17.30: Musikprogram (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22

08.30: Musikprogram
 v/Rosa Sørensen
09.00: Ældrehjørnet
 v/Laurids Breum 
17.30: Musikprogram (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22 

08.30: Musikprogram
 v/Maren Nielsen 
09.00: Ældrehjørnet
 v/Laurids Nielsen
17.30: Musikprogram (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Ny musik i Arken (G)
18.00: Elkana's sidste rejse
 v/Esther Schmidt
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Kristi Himmelfartsdag
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: De satte spor (G)
18.00: Elkana's sidste rejse
 v/Esther Schmidt
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)



08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
17.30: Program v/fredagshold 1
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Program v/hold 1
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
17.30: Program v/ fredagshold 2
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Program v/hold 2
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Program v/fredagshold 3
18.00: Guds ord er levende 
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Program v/hold 3
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
17.30: Program v/fredagshold 4
18.00: Guds ord er levende
 v/Hans Erik Nissen
21.30: Program v/hold 4
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Musikmix v/
 Esther Schmidt
21.30: Program v/ hold 1 (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Musikmix (G)
21.30: Program v/hold 2 (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Musikmix v/
 Esther Schmidt
21.30: Program v/hold 3 (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jørgen Skydstofte
17.30: Program v/ hold 1
18.00: Program v/hold 1 (G)
21.30: Føljeton (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Program v/hold 2
18.00: Ved kilden (G)
21.30: Program v/hold 2 (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Program v/hold 3
18.00:  Program v/hold 3 (G)
21.30: Føljeton (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Musikmix (G)
21.30: Program v/hold 4 (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Program v/hold 4
18.00:  Program v/hold 4 (G)
21.30: Føljeton (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)



08.30: Musikprogram
 v/Mogens Holm
09.00: Ældrehjørnet
 v/Laurids Breum 
17.30: Musikprogram (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22
 

08.30: Musikprogram
 v/Laurids Nielsen
09.00: Ældrehjørnet
 v/Jens Holm
17.30: Musikprogram (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22
 

08.30: Musikprogram
 v/Jens Peter Schmidt
09.00: Ældrehjørnet
 v/Laurids Breum
17.30: Musikprogram (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22
 

08.30: Musikprogram 
09.00: Ældrehjørnet v/
 Bent Larsen
17.30: Musikprogram (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Program v/hold 1 (G)
18.00: Elkana's sidste rejse
 v/Esther Schmidt
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkryddern
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Program v/hold 2 (G)
18.00: Elkana’s sidste rejse v/
 Esther Schmidt
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Program v/hold 3 (G)
18.00: Elkana’s sidste rejse v/
 Esther Schmidt
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Arken er ladet med 
22.00: Musik og Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Arken er ladet med 
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G) 

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Arken er ladet med 
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Arken er ladet med 
22.00: Musik og Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Program v/hold 4 (G)
18.00: Elkana's sidste rejse
 v/Esther Schmidt
21.30: Guds ord er levende (G)
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Morgenkrydder
 Vejen gennem Bibelen
 v/Jens Olsen
17.30: Arken er ladet med 
22.00: Vejen gennem
 Bibelen (G)

08.30: Musikprogram
 v/Maren Nielsen
09.00: Ældrehjørnet
 v/Laurids Nielsen
17.30: Musikprogram (G)
18.00: Ældrehjørnet (G)
21.30: Mødereportage
 Genuds. søndag kl. 22
 




